

## **Gadekrydset ApS**

Kastruplundgade 23, st.  
2770 Kastrup

CVR-nr. 37427683

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. marts 2022

---

Boye Gade  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Gadekrydset ApS  
Kastruplundgade 23, st.  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37427683

## Direktion

Anja Gade

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge varer og tjenesteydelser, som relaterer sig til husdyr, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 179.869 mod DKK 176.786 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 286.461.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>658.128</b>	<b>561.463</b>
Personaleomkostninger	1	-424.190	-347.501
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>233.938</b>	<b>213.962</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.800	-4.200
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>231.138</b>	<b>209.762</b>
Finansielle omkostninger	2	-431	-400
<b>Resultat før skat</b>		<b>230.707</b>	<b>209.362</b>
Skat af årets resultat	3	-50.838	-32.576
<b>Årets resultat</b>		<b>179.869</b>	<b>176.786</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	179.869	176.786
<b>Årets resultat</b>	<b>179.869</b>	<b>176.786</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>2.800</b>
Deposita		66.314	65.774
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>66.314</b>	<b>65.774</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>66.314</b>	<b>68.574</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		465.974	414.398
<b>Varebeholdninger</b>		<b>465.974</b>	<b>414.398</b>
Andre tilgodehavender		4.211	160
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.211</b>	<b>160</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>150.144</b>	<b>145.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>620.329</b>	<b>560.106</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>686.643</b>	<b>628.680</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		236.461	56.592
<b>Egenkapital</b>		<b>286.461</b>	<b>106.592</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	95	711
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>95</b>	<b>711</b>
Anden gæld		36.572	12.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>36.572</b>	<b>12.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	805
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.576	49.905
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	51.454	15.671
Anden gæld		246.485	442.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>363.515</b>	<b>508.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>400.087</b>	<b>521.377</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>686.643</b>	<b>628.680</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-120.194	-70.194
Overført via resultatdisponeringen		176.786	176.786
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>56.592</b>	<b>106.592</b>
Overført via resultatdisponeringen		179.869	179.869
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>236.461</b>	<b>286.461</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	405.625	325.512
Andre omkostninger til social sikring	14.327	14.458
Andre personaleomkostninger	4.238	7.531
<b>I alt</b>	<b>424.190</b>	<b>347.501</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

## 2. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	431	400
<b>I alt</b>	<b>431</b>	<b>400</b>

## 3. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	15.671	711		
Betalt vedrørende tidligere år	-15.671			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	0	0	0	-95
Skat af årets resultat	51.454	-616	50.838	32.671
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>51.454</b>	<b>95</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>50.838</b>	<b>32.576</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		95		
Kortfristede gældsforpligtelser	51.454			
<b>I alt</b>	<b>51.454</b>	<b>95</b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	21.000	21.000	7.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>	<b>7.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-18.200	-18.200	0
Årets afskrivninger	-2.800	-2.800	-4.200
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-21.000</b>	<b>-21.000</b>	<b>-4.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.800</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Gadekrydset ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anja Gade

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-185335709846

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-03-31 10:06:39 UTC

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-01 05:46:49 UTC

NEM ID 

## Boye Gade

Dirigent

Serienummer: CVR:37141496-RID:45342796

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-04-01 07:22:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TATA0-SQIZ6-XE8OUJ-5AL4Y-T08ZI-VHYGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>